

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดสุทัศน์

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>ปรับปรุงห้องพนักงานสถานที่และห้องน้ำ 1 ห้อง (บริเวณโรงอาหาร)</b>								
1.1	งานรื้อผนัง พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	52	ตร.ม.	0	0	25	1,300	1,300	
1.2	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	18	ตร.ม.	0	0	20	360	360	
1.3	งานรื้อพื้นเดิม พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	18	ตร.ม.	0	0	40	720	720	
1.4	งานรื้อหลังคาลอนคู่เดิม พื้นที่ประมาณ	24	ตร.ม.	0	0	7	168	168	
1.5	งานติดตั้งผนังแผ่นกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 8 มม.								
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง กรูสองด้าน พื้นที่ประมาณ	52	ตร.ม.	485	25,220	140	7,280	32,500	
1.6	งานก่อฉาบ อิฐมวลเบา พร้อมทาสีด้านเดียว พื้นที่ประมาณ	16	ตร.ม.	380	6,080	260	4,160	10,240	
1.7	งานติดตั้งแผ่นหลังคาลอนคู่ พื้นที่ประมาณ	24	ตร.ม.	70	1,680	28	672	2,352	
1.8	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ดความหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบ								
	สังกะสี พื้นที่ประมาณ	18	ตร.ม.	262	4,716	70	1,260	5,976	
1.9	งานปูกระเบื้องพื้นและผนัง ขนาด 12 x 12 นิ้ว พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	250	7,500	150	4,500	12,000	
1.10	งานทาสีอะครีลิค 100% พื้นที่ประมาณ	122	ตร.ม.	60	7,320	30	3,660	10,980	
1.11	งานติดตั้งโคมไฟแสงสว่าง พร้อมอุปกรณ์และสายไฟ จำนวน	2	ชุด	965	1,930	295	590	2,520	
1.12	งานติดตั้งปลั๊กไฟพร้อมอุปกรณ์และสายไฟ จำนวน	2	ชุด	650	1,300	200	400	1,700	
1.13	งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้า พร้อมเบรกเกอร์ จำนวน	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดสุทัศน์

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

เมื่อวันที่

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.14	งานติดตั้งวงกบพร้อมประตูไม้ พร้อมอุปกรณ์และทำสี ขนาด 0.70 x 2.00 จำนวน	2	ชุด	2,500	5,000	600	1,200	6,200	
1.15	งานติดตั้งโถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	ชุด	6,123	6,123	298	298	6,421	
1.16	งานติดตั้งอ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	ชุด	2,300	2,300	298	298	2,598	
1.17	งานติดตั้งก๊อกอ่างล้างหน้า จำนวน	1	ชุด	150	150	103	103	253	
1.18	งานติดตั้งก๊อกเตี้ย จำนวน	1	ชุด	120	120	25	25	145	
1.19	งานติดตั้งฝักบัวอาบน้ำ จำนวน	1	ชุด	190	190	70	70	260	
1.20	งานติดตั้งที่วางสบู่ จำนวน	1	ชุด	350	350	103	103	453	
1.21	งานติดตั้งกระจกเงา จำนวน	1	ชุด	180	180	70	70	250	
1.22	งานติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระ จำนวน	1	ชุด	350	350	103	103	453	
1.23	งานติดตั้งสายฉีดชำระ จำนวน	1	ชุด	300	300	70	70	370	
1.24	งานเดินท่อน้ำดี จำนวน	5	จุด	600	3,000	0	0	3,000	
1.25	งานเดินท่อน้ำเสีย จำนวน	3	จุด	900	2,700	0	0	2,700	
1.26	งานวางถังบำบัด ขนาด 600 ลิตร พร้อมเทพื้นเกลียว	1	ถัง	6,500	6,500	2,500	2,500	9,000	
	<b>รวมปรับปรุงห้องพักรับรองและห้องน้ำ 1 ห้อง (บริเวณโรงอาหาร) เป็นเงิน</b>							<b>116,099</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/16

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดสุทัศน์

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันตะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>2</b>	<b>ปรับปรุงห้องพักพนักงานสถานที่ (ด้านหลังโรงอาหาร)</b>								
2.1	งานรื้อผนังเดิม พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	69	ตร.ม.	0	0	25	1,725	1,725	
2.2	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	22	ตร.ม.	0	0	20	410	440	
2.3	งานรื้อผนังพื้นเดิม พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	22	ตร.ม.	0	0	40	880	880	
2.4	งานรื้อผนังหลังคาลอนคู้เดิม พื้นที่ประมาณ	29	ตร.ม.	0	0	7	203	203	
2.5	งานติดตั้งผนังแผ่นกระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นเรียบ หนา 8 มม.								
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง กรูสองด้าน พื้นที่ประมาณ	69	ตร.ม.	485	33,465	140	9,660	43,125	
2.6	งานติดตั้งแผ่นหลังคากระเบื้องลอนคู้ พื้นที่ประมาณ	29	ตร.ม.	70	2,030	28	812	2,842	
2.7	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดความหนา 9 มม. โครงคร่าว								
	เหล็กชุบสังกะสี พื้นที่ประมาณ	22	ตร.ม.	262	5,764	70	1,540	7,304	
2.8	งานปูกระเบื้องพื้นขนาด 12 x 12 นิ้ว พื้นที่ประมาณ	22	ตร.ม.	250	5,500	150	3,300	8,800	
2.9	งานทาสีอะครีลิค 100% พื้นที่ประมาณ	160	ตร.ม.	60	9,600	30	4,800	14,400	
2.10	งานติดตั้งโคมไฟแสงสว่าง พร้อมอุปกรณ์และสายไฟ จำนวน	2	ชุด	965	1,930	295	590	2,520	
2.11	งานติดตั้งปลั๊กไฟพร้อมอุปกรณ์และสายไฟ จำนวน	2	ชุด	650	1,300	200	400	1,700	
2.12	งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมเบรกเกอร์ จำนวน	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	
	<b>รวมปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่ (ด้านหลังโรงอาหาร) เป็นเงิน</b>							<b>87,119</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/16

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดสุทัศน์

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

เมื่อวันที่

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันตะ

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3</b>	<b>ปรับปรุงห้องน้ำใต้บันได</b>								
3.1	งานรื้อกระเบื้องพื้น - ผนังเดิม พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	20	ตร.ม.	0	0	90	1,800	1,800	
3.2	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม พื้นที่ประมาณ	4	ตร.ม.	0	0	20	80	80	
3.3	งานรื้อถอนโถสุขภัณฑ์ จำนวน	2	ชุด	0	0	100	200	200	
3.4	งานปูกระเบื้องพื้น - ผนัง ขนาด 0.30 x 0.30 ม. พื้นที่ประมาณ	20	ตร.ม.	250	5,000	150	3,000	8,000	
3.5	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ดความหนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าว								
	เหล็กชุบสังกะสี พื้นที่ประมาณ	4	ตร.ม.	262	1,048	70	280	1,328	
3.6	งานติดตั้งโถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำ (สำหรับเ	1	ชุด	6,500	3,500	298	298	6,798	
	จำนวน								
3.7	ก๊อกเตี้ย จำนวน	1	ชุด	120	120	25	25	145	
3.8	สายฉีดชำระ จำนวน	1	ชุด	300	300	70	70	370	
3.9	ผ้าส้วมทองเหลือง ขนาด 8" จำนวน	1	อัน	580	580	50	50	630	
3.10	ติดตั้งประตูดวงกบ PVC ขนาด 0.70 x 1.50 ม. พร้อมรางแขวน								
	จำนวน	1	ชุด	2,450	2,450	900	900	3,350	
3.11	งานติดตั้งโคมไฟดาวนไลท์ฝังเพดานกลม 6" พร้อมสวิสค์และ								
	อุปกรณ์ จำนวน	2	ชุด	650	1,300	220	440	1,740	
3.12	งานทาสีอะครีลิค 100% พื้นที่ประมาณ	24	ตร.ม.	60	1,440	30	720	2,160	















	รวมซ่อมแซมสีอาคารเรียน (บริเวณผนังโถงบันไดและทางเดิน)								
	ทั้ง 3 ชั้น เป็นเงิน								27,225

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 11/16

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดสุทัศน์

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ปรับปรุงห้องเก็บของเดิมเป็นอาคาร ค.ส.ล. 2 ชั้น (ห้องน้ำอนุบาล)								
10.1	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
10.1.1	งานรื้อถอนอาคารเดิม พื้นที่ประมาณ	36	ตร.ม.	0	0	450	16,200	16,200	
10.1.2	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 x 6.00 ม. จำนวน	40	ต้น	450	18,000	176	7,040	25,040	
10.1.3	งานขุดดิน พื้นที่ประมาณ	5.5	ลบ.ม.	0	0	150	825	825	
10.1.4	งานดินถม พื้นที่ประมาณ	3.5	ลบ.ม.	0	0	100	350	350	
10.1.5	งานทรายหยาบ พื้นที่ประมาณ	1	ลบ.ม.	400	400	90	90	490	
10.1.6	คอนกรีตหยาบ พื้นที่ประมาณ	1	ลบ.ม.	1,645	1,645	398	398	2,043	
10.1.7	สกัดหัวเข็ม จำนวน	40	ต้น	0	0	50	2,000	2,000	
10.1.8	คอนกรีตพร้อมสำเร็จรูปทรงกระบอก 15 x 30 ซม. 240								
	กก./ตร.ชม. พื้นที่ประมาณ	24	ลบ.ม.	2,550	61,200	485	11,640	72,840	
10.1.9	ไม้แบบทั่วไป พื้นที่ประมาณ	120	ตร.ม.	210	25,200	140	16,800	42,000	
10.1.10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด RB6 มม. จำนวน	115	เส้น	50	5,750	8	920	6,670	

10.1.11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด RB9 มม. จำนวน	110	เส้น	106	11,660	17	1,870	13,530	
10.1.12	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ขนาด DB12 มม. จำนวน	130	เส้น	220	28,600	30	3,900	32,500	
	รวมปรับปรุงห้องเก็บของเดิมเป็นอาคาร ค.ส.ล. 2 ชั้น (ห้องน้ำอนุบาล) เป็นเงิน							214,488	

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 12/16

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์

(ราคากลาง)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดสุทัศน์

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>10.2</b>	<b>สถาปัตยกรรม</b>								
10.2.1	ผนังก่ออิฐมวลอุดครึ่งแผ่น - ฉาบปูน พร้อมข้างหลังเสาเอ็นและทาสี								
	พื้นที่ประมาณ	119	ตร.ม.	400	47,600	310	36,890	84,490	
10.2.2	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ พื้น - ผนัง ขนาด 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่								
	ประมาณ	96	ตร.ม.	380	36,480	180	17,280	53,760	
10.2.3	ฝ้าเพดานยิปซัมหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี พื้นที่								
	ประมาณ	36	ตร.ม.	262	9,432	75	2,700	12,132	
10.2.4	งานติดตั้งผนังสำเร็จรูปห้องน้ำเป็น LAMINATE กันชื้นและกันน้ำ								
	ได้อย่างดี พร้อมชุดกลอนมือจับ ขาดังบานพับและขอแขวนผ้า								
	งานระบบสุขาที่ใส่กระดาษชำระ ความหนา 20-25 มม. จำนวน	4	ห้อง	14,500	58,000	600	2,400	60,400	
10.2.5	งานติดตั้งโถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบพร้อมฟลัชวาล์ว (สำหรับเด็ก)								
	จำนวน	4	ชุด	8,500	34,000	898	3,592	37,592	
10.2.6	สายฉีดชำระ จำนวน	4	ชุด	300	1,200	70	280	1,480	











